
ZARZĄDZENIE NR 138/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 28 października 2008 R.

w sprawie przedstawienia kwartalnej informacji z wykonania 
budżetu Gminy Karczew

Na podstawie art. 14  pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 
2104 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Karczewie informację z 
wykonania budżetu Gminy Karczew za III kwartały 2008 roku 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek


